NA
DATE	OF	JOINING: 04-09-2023
FIXED	GROSS: 24946.00

EARNINGS Earned
Amount(Rs.) DEDUCTIONS Amount(Rs.)

BASIC 12693.00
HRA 5345.00
SPECIAL	ALLOWANCE 5661.00

PF	AMOUNT 1800.00

GROSS	TOTAL 					23699.00 DEDUCTION	TOTAL 1800.00
NET	PAY															21899.00	(Rupees	TWENTY	ONE	THOUSAND	EIGHT	HUNDRED	AND	NINETY	NINE	)
"This	is	a	computer	generated	payslip	and	does	not	require	any	signature."